DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUIR, POTENCIALIZAR
E TRANSFORMAR: EDUCAÇÃO POPULAR E TEATRO DO OPRIMIDO COMO
CAMINHOS PARA REPENSAR A EDUCAÇÃO NA CONTEMPORANEIDADE de autoria
de ANNA BEATRIZ RAMOS DIAS, EDUARDO JORGE LOPES DA SILVA, TÚLIO CESAR
MEDEIROS DOS SANTOS, ROSEANE MARIA DE AMORIM, foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48998

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48998